Управление образования Администрации Сысертского городского
округа

ПРИКАЗ № 470-ОД

от 29 декабря 2018 г. Сысерть

«Об утверждении Комплекса мер, направленного
на выявление и поддержку одаренных детей и

молодежи в Сысертском городском округе
на 2019 -  2024 годы»

В целях реализации Концепции общенациональной системы выявления и развития
молодых талантов, утвержденной Президентом Российской Федерации 03.04.2012 № Пр-
827, во исполнение приказа Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 26.09.2014 № 224-д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплекс мер, направленный на выявление и поддержку одаренных
детей и молодежи в Сысертском городском округе на 2019 -  2024 годы (далее -
Комплекс мер) (прилагается).

2. Руководителям подведомственных муниципальных образовательных организаций
2. Сорганизовать работу по исполнейию мероприятий Комплекса мер
подведомственными образовательными организациями;
2.2. обеспечить исполнение мероприятий Комплекса мер.

3. Директору МКОУ ДПО «ОМЦ» А.В. Емельяновой представлять отчет начальнику
Управления образования Администрации Сысертского городского округа по
мероприятиям, утвержденным настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования О.С. Колясникова